

تحلیل و ارزیابی شرکت

پاکدینان

(سهامی عام)

معرفی شرکت

شرکت تولیدی پاکسان در مورخه ششم دیماه ۱۳۴۱ تحت شماره ۸۴۹۳ در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی شهرتهران به ثبت رسیده است. طبق صورت جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده تیرماه ۱۳۴۲ نام و نوع شرکت به شرکت سهامی پاک‌کن و سپس بنابر تصمیم مجمع عمومی فوق‌العاده مهرماه ۱۳۴۹ به شرکت سهامی خاص پاکسان تغییر یافته است. به موجب تصمیمات مجمع عمومی فوق‌العاده شهریور ماه ۱۳۷۳ نوع شرکت به سهامی عام تغییر کرده و سپس در بهمن ماه ۱۳۷۳ سهام آن نزد سازمان بورس و اوراق بهادار پذیرفته شده است.

موضوع فعالیت شرکت

موضوع فعالیت شرکت طبق ماده ۳ اساسنامه، عبارت است از تهیه و تولید انواع مواد شوینده و پاک‌کننده، محصولات بهداشتی و آرایشی، کارهای تولیدی و بازرگانی، سرمایه‌گذاری، صادرات، واردات و انجام هر نوع عملیات و معاملاتی که بصورت مستقیم یا غیرمستقیم مرتبط با موضوع فعالیت شرکت باشد.

شرکت در یک نگاه

اطلاعات کلی شرکت - ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۶	
نماد : شپاکسا	پذیرفته شده در: بازار اول بورس
قیمت (ریال): ۵,۹۶۴	سرمایه (میلیون ریال): ۵۴۰,۰۰۰
ارزش بازار (میلیون ریال): ۳,۲۲۰,۵۶۰	سهام شناور: ۳۲٪
EPS بودجه ۹۶ - ریال : ۸۳۰	EPS سال ۹۵ - ریال : ۹۸۰
DPS ۹۴ - ریال : ۵۸۰	DPS ۹۵ - ریال : ۶۰۰
ارزش دفتری هر سهم ۹۵ - ریال : ۲,۶۰۷	تعداد کارکنان : ۹۱۸ نفر
اندازه و نوع ارزشی شرکت: کوچک و رشدی	نسبت قیمت به ارزش دفتری : ۲/۲۸

ترکیب سهامداران (در پایان روز ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۶)

درصد	سهام	سهامداران
۶۶,۶۳٪	۳۶۰ M	شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر - سهامی خاص
۳,۵۷٪	M۱۹	شرکت بیمه ملت - سهامی عام
۲,۵۶٪	M۱۴	شرکت سرمایه‌گذاری اعتضادغدير - سهامی خاص
۲,۴۸٪	M۱۳	شرکت بانک انصار
۱,۵۲٪	۸ M	شخص حقیقی
۱,۴۱٪	۸ M	شخص حقیقی
۱,۳۱٪	۸ M	شخص حقیقی

اعضای هیئت مدیره شرکت:

نام عضو	سمت	موظف/غیر موظف
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف
شرکت صنایع بهداشتی ساینا	عضو هیئت مدیره	موظف
شرکت مدیریت یاران توسعه بهشهر	عضو هیئت مدیره	غیر موظف
شرکت مروارید هامون	رئیس هیئت مدیره	موظف
شرکت گلتاش	عضو هیئت مدیره	غیر موظف

تغییرات سرمایه شرکت:

تاریخ افزایش سرمایه	سرمایه جدید (میلیون ریال)	محل افزایش سرمایه
۱۳۴۱/۰۹/۰۳	۵	
۱۳۵۲/۰۸/۲۴	۳۰۰	نقدی
۱۳۵۳/۰۷/۱۴	۳۶۰	نقدی
۱۳۵۴/۰۳/۱۴	۶۰۰	نقدی
۱۳۷۲/۰۲/۰۶	۳,۰۰۰	مطالبات سهامداران
۱۳۷۳/۱۲/۲۵	۶,۰۰۰	مطالبات سهامداران
۱۳۷۴/۰۲/۰۲	۱۵,۰۰۰	مطالبات سهامداران
۱۳۷۴/۱۲/۲۷	۳۰,۰۰۰	آورده نقدی و مطالبات
۱۳۷۵/۰۷/۲۹	۶۰,۰۰۰	مطالبات سهامداران
۱۳۷۸/۰۳/۲۷	۹۰,۰۰۰	آورده نقدی و مطالبات
۱۳۸۲/۰۳/۲۵	۱۳۵,۰۰۰	آورده نقدی و مطالبات
۱۳۹۳/۱۰/۲۱	۵۴۰,۰۰۰	آورده نقدی و مطالبات

اطلاعات ترازنامه‌ای:

اطلاعات ترازنامه‌ای شرکت بر اساس اطلاعات و صورت‌های مالی ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ و همچنین ۳ ماهه حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ به شرح زیر می‌باشد:

ارقام به میلیون ریال

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی نشده) - سه ماهه	۱۳۹۵/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	۱۳۹۴/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
جمع دارایی‌های جاری	۲,۶۳۳,۵۶۸	۲,۱۶۱,۱۸۴	۲,۲۸۳,۲۰۲
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳۳۰,۳۹۹	۳۱۶,۴۴۴	۵۶۰,۸۲۳
جمع کل دارایی‌ها	۲,۹۶۳,۹۶۷	۲,۴۷۷,۶۲۸	۲,۸۴۴,۰۲۵
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۸۷,۹۷۸	۱,۰۴۴,۴۵۴	۱,۶۱۱,۹۹۹
جمع بدهی‌های غیر جاری	۱۹,۱۷۰	۲۵,۴۸۱	۳۲,۰۸۴
جمع کل بدهی‌ها	۱,۸۰۷,۱۴۸	۱,۰۶۹,۹۳۵	۱,۶۴۴,۰۸۳
جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۵۶,۸۱۹	۱,۴۰۷,۶۹۳	۱,۱۹۹,۹۴۲
جمع کل بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۹۶۳,۹۶۷	۲,۴۷۷,۶۲۸	۲,۸۴۴,۰۲۵

الف) مهم ترین اقلام دارایی های جاری

بر اساس صورت های مالی ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ همان طور که جدول فوق نشان می دهد نزدیک به ۸۷ درصد از کل دارایی ها متعلق به دارایی های جاری می باشد. اقلام تشکیل دهنده دارایی های جاری عبارتند از:

اقلام به میلیون ریال

۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	دارایی های جاری
۴۸,۶۴۷	۵۹,۸۳۸	۱۳۳,۹۸۸	موجودی نقد
۱,۰۳۰,۶۳۰	۱,۳۰۰,۳۹۹	۱,۳۳۵,۵۱۴	حساب های دریافتی
۹۵۹,۴۷۷	۶۱۸,۸۶۶	۷۱۲,۵۴۵	موجودی مواد و کالا
۲۴۴,۴۴۸	۱۸۲,۰۸۱	۴۵۱,۵۲۱	پیش پرداخت ها و سفارشات
۲,۲۸۳,۲۰۲	۲,۱۶۱,۱۸۴	۲,۶۳۳,۵۶۸	جمع کل دارایی های جاری

همان طور که جدول فوق نشان می دهد مهم ترین بخش از دارایی های جاری مربوط به حساب های دریافتی و موجودی مواد و کالا می باشد. اقلام تشکیل دهنده حساب ها و اسناد دریافتی به شرح جدول زیر می باشد:

اقلام به میلیون ریال

حساب ها و اسناد دریافتی					
خالص	ذ.م.م	جمع	ارزی	ریالی	شرح
۱,۱۲۲,۳۴۴	۰	۱,۱۲۲,۳۴۴	۰	۱,۱۲۲,۳۴۴	اشخاص وابسته
۱۴۱,۹۶۵	(۲,۵۳۱)	۱۴۴,۴۹۶	۷۵,۶۶۶	۶۸,۸۳۰	سایر مشتریان
۳۶,۰۹۰	(۴۳,۵۴۶)	۷۹,۶۳۶	۰	۷۹,۶۳۶	سایر - غیر تجاری
۱,۳۰۰,۳۹۹	(۴۶,۰۷۷)	۱,۳۴۶,۴۷۶	۷۵,۶۶۶	۱,۲۷۰,۸۱۰	جمع کل

✓ از ۱,۱۲۲,۳۴۴ میلیون ریال حساب های دریافتی ریالی مربوط به اشخاص وابسته، مبلغ ۸۷۵,۹۱۲ میلیون ریال مربوط به شرکت به پخش شهرستان (توزیع کننده انحصاری محصولات شوینده) می باشد که بر اساس قرارداد فی مابین، فروش داخلی کلیه محصولات شرکت پاکستان (به استثنای محصولات صنعتی) به شرکت به پخش واگذار شده است. همچنین مبلغ ۲۰۹,۶۸۴ میلیون ریال از حساب های دریافتی ریالی مربوط به اشخاص وابسته مربوط به شرکت های پخش سراسری فرا

صرفه (قرارداد فروش محصول ارکید)، مروارید هامون (قرارداد خرید و فروش مواد اولیه و محصول و ارائه خدمات) و صنایع بهداشتی ساین (قرارداد خرید و فروش مواد اولیه و محصول و ارائه خدمات) می باشد.

اطلاعات تاریخی حسابهای دریافتی - اقلام به میلیون ریال

۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	شرح
۷۳۱,۹۱۲	۸۷۵,۹۱۲	شرکت به پخش شهرستان
۷۱,۵۲۵	۹۸,۹۶۴	شرکت پخش سراسری فرا صرفه
۶,۱۵۷	۶۰,۴۹۲	شرکت مروارید هامون
۱۶,۳۲۶	۵۰,۲۲۸	شرکت ساین

❖ تا تاریخ ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۵ از ۱,۱۲۲,۳۴۴ میلیون ریال حسابهای دریافتی، ۲۱۳,۰۰۰ میلیون ریال وصول شده است.

✓ از ۶۸,۸۳۰ میلیون ریال حسابهای دریافتی ریالی مربوط به سایر مشتریان مبلغ ۲۵,۰۳۹ میلیون ریال مربوط به فروش محصولات عمدتاً صنعتی به شرکت های هنکل پاک وش و آریا شیمی رایکا می باشد.

✓ از ۷۵,۶۶۶ میلیون ریال (معادل ۲,۰۹۳,۶۰۰ دلار) حسابهای دریافتی ارزی مربوط به سایر مشتریان مبلغ ۴۶,۹۹۹ میلیون ریال مربوط به فروش محصولات به شرکت های خارجی شامل طائر النورس تاجیکستان، برادران خباز افغانستان و شرکت جمال الغزال می باشد.

اطلاعات مربوط به موجودی کالا و مواد به شرح زیر می باشند:

اقلام به میلیون ریال

موجودی مواد و کالا		
ناخالص	ذخیره کاهش ارزش	خالص موجودی
۶۵۶,۰۲۷	(۳۷,۱۶۱)	۶۱۸,۸۶۶

ذخیره کاهش ارزش عمدتاً بدلیل مواد اولیه و ادوات بسته بندی راكد می باشد.

ب) مهمترین اقلام دارایی های غیر جاری

مهمترین قلم از دارایی های غیر جاری دارایی های ثابت مشهود بوده است به گونه ای که از ۳۱۶,۴۴۴ میلیون ریال دارایی های غیر جاری، ۲۸۲,۶۵۵ میلیون ریال مربوط به ثابت مشهود می باشد. ارزش دفتری دارایی های ثابت مشهود در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ به شرح زیر می باشد:

اقلام به میلیون ریال

۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	دارایی های ثابت مشهود
۱۴,۷۸۷	۱۴,۷۸۷	زمین
۲۹,۱۵۰	۷۷,۱۳۸	ساختمان
۱۳,۹۱۸	۱۳,۳۹۸	تأسیسات
۱۱۸,۸۷۶	۱۲۸,۶۹۸	ماشین آلات
۲۱۷,۹۶۳	۴۸,۶۳۴	سایر
۵۰۰,۶۱۸	۲۸۲,۶۵۵	جمع کل

- ✓ دارایی های ثابت در مقابل خطرات احتمالی تا سقف ۹۱۴ میلیارد ریال پوشش بیمه ای دارد.
- ✓ زمین شامل زمین های کارخانه، انبار احمد آباد و جلفا می باشد که زمین انبار احمد آباد به مبلغ ۱,۱۸۵ میلیون ریال بابت تسهیلات دریافتی بعنوان وثیقه نزد بانک ملت با بدهی به میزان ۳۸۶ میلیارد ریال در تاریخ ترازنامه می باشد.

ج) مهمترین اقلام بدهی های جاری

اقلام به میلیون ریال

۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	
۴۴۰,۵۶۹	۳۶۴,۱۰۸	پرداختنی های تجاری
۱۶۰,۳۷۸	۱۳۳,۶۸۵	پرداختنی های غیر تجاری
۱۲۹,۸۰۴	۱۳۴,۱۹۳	مالیات پرداختنی
۱۹,۲۰۱	۲۴,۵۵۵	سود سهام پرداختنی
۷۸۱,۹۳۲	۳۰۰,۱۰۳	تسهیلات مالی
۴۷,۹۷۱	۶۹,۸۵۶	ذخایر
۳۲,۱۴۴	۱۷,۹۵۴	پیش دریافت ها
۱,۶۱۱,۹۹۹	۱,۰۴۴,۵۴۵	جمع کل

مانده سود سهام پرداختنی مربوط به سهامدارانی است که تاکنون جهت دریافت سود خود اقدام نکرده اند.

اقلام به میلیون ریال

حسابها و اسناد پرداختنی			
جمع	ارزی	ریالی	شرح
۵,۴۷۲	۰	۵,۴۷۲	اشخاص وابسته
۳۵۸,۶۳۵	۲۶,۱۸۹	۳۳۲,۴۴۶	تأمین کنندگان کالا و خدمات
۱۳۳,۶۸۵		۱۳۳,۶۸۵	غیرتجاری
۴۹۷,۷۹۲	۲۶,۱۸۹	۴۷۱,۶۰۳	جمع کل

✓ مهم ترین حسابها و اسناد پرداختنی به تأمین کنندگان کالا و خدمات عبارتند از:

- شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران به مبلغ ۱۶۷,۶۱۷ میلیون ریال
- شرکت بیستون به مبلغ ۱۵,۳۲۶ میلیون ریال
- شرکتهای سایمرایز و فرمتیخ (ارزی) به مبلغ ۲۶,۲۸۹ میلیون ریال بابت خرید انواع اسانس

تسهیلات مالی شرکت به تفکیک نرخ سود و کارمزد:

اقلام به میلیون ریال

۱۰۳,۳۳۰	بین ۲۰ تا ۲۲ درصد
۱۹۶,۷۷۳	زیر ۲۰ درصد
۳۰۰,۱۰۳	جمع کل

از ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات مالی دریافتی، ۱۶۴ میلیارد ریال از بانک صادرات، ۱۲۲ میلیارد ریال از بانک ملت و مابقی از بانکهای توسعه صادرات، اقتصاد نوین، و کشاورزی اخذ شده است. تمامی تسهیلات ریالی می باشند. همچنین موعد پرداخت ۱۹۰ میلیارد ریال از تسهیلات مالی انتهای خرداد ماه ۱۳۹۶ و مابقی (۱۱۰ میلیارد ریال) در انتهای آذرماه ۱۳۹۶ می باشد.

د) مهمترین اقلام حقوق صاحبان سهام

اقلام به میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام			
۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سه ماهه
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	سرمایه
۳۲,۱۳۶	۵۴,۰۰۰	۵۴,۰۰۰	اندوخته قانونی
۶۲۷,۸۰۶	۸۱۳,۶۹۳	۵۶۲,۸۱۹	سود انباشته
۱,۱۹۹,۹۴۲	۱,۴۰۷,۶۹۳	۱,۱۵۶,۸۱۹	جمع کل

محصولات تولیدی شرکت پاکسان:

اقلام برحسب تن

پیش بینی تولید ۹۶	درصد پوشش	تولید واقعی سال ۹۵ - منتهی به ۹۵/۰۹/۳۰	ظرفیت اسمی	نام محصول
۸۴,۳۹۴	%۵۷	۸۵,۹۸۶	۱۵۰,۰۰۰	انواع پودرها
۲۳,۱۷۷	%۸۲	۲۲,۱۴۲	۲۷,۰۰۰	صابون ها
۳۶,۸۶۵	%۴۸	۳۳,۹۲۳	۷۰,۲۵۰	سایر (کفشوی و محصولات صنعتی)

اطلاعات فروش محصولات شرکت پاکسان:

۱۳۹۴			۱۳۹۵			نام محصول
مبلغ - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار - تن	مبلغ - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار - تن	
۱,۱۴۰,۲۰۱	۱۹,۲۳۱,۱۵۱	۷۳,۰۶۹	۱,۵۹۷,۹۹۷	۱۸,۸۶۵,۶۷۳	۸۴,۷۰۴	انواع پودرها
۱,۳۹۴,۶۷۳	۶۲,۰۲۴,۰۵۹	۲۲,۴۸۶	۱,۴۷۷,۳۶۶	۶۱,۳۴۷,۳۱۳	۲۴,۰۸۲	صابون ها
۴۹۰,۳۱۳	۱۴,۴۰۵,۲۹۴	۳۴,۰۳۷	۶۹۴,۱۹۰	۲۰,۴۰۲,۳۵۱	۳۴,۰۲۵	سایر
۳,۲۹۰,۱۸۷	جمع کل		۳,۷۶۹,۵۵۴	جمع کل		

✓ نرخ فروش داخلی کلیه محصولات توسط انجمن صنایع شوینده و بهداشتی تعیین می شود.

✓ نرخ فروش محصولات صنعتی و صادراتی با توجه به وضعیت و کشش بازار و قیمت تمام شده محصولات توسط مدیرعامل ابلاغ می گردد.

درآمد فروش برحسب بازار فروش:

ارقام به میلیون ریال

شرح	۱۳۹۵	سهم از فروش	۱۳۹۴	سهم از فروش
فروش داخلی	۳,۲۲۷,۵۹۹	%۸۶	۲,۷۶۷,۶۸۶	%۸۴
فروش خارجی	۴۷۶,۳۶۵	%۱۳	۴۰۰,۰۳۹	%۱۲
درآمد ارائه خدمات	۶۵,۵۹۰	%۲	۱۲۲,۴۶۲	%۴
جمع کل	۳,۷۶۹,۵۵۴	%۱۰۰	۳,۲۹۰,۱۸۷	%۱۰۰

مبلغ ارزی فروش صادراتی معادل ۱۳,۳۶۹,۰۰۰ دلار در سال ۹۵ و در سال ۹۴ معادل ۱۱,۴۸۸,۰۰۰ دلار بوده است. (متوسط نرخ ارز سال ۱۳۹۵ معادل ۳۵,۶۳۲ ریال و برای سال ۱۳۹۴ معادل ۳۴,۸۲۲ ریال لحاظ شده است).

ترکیب بهای تمام شده کالای فروش رفته:

ارقام به میلیون ریال

شرح	۱۳۹۵	سهم از کل	۱۳۹۴	سهم از کل
مواد مستقیم مصرفی	۲,۴۳۵,۲۴۱	%۸۴	۲,۱۲۴,۸۶۵	%۸۲
دستمزد مستقیم	۱۶۰,۴۱۷	%۶	۱۴۶,۵۰۷	%۶
سربار	۳۰۱,۷۲۷	%۱۰	۳۰۰,۵۴۹	%۱۲
جمع کل	۲,۸۹۷,۳۸۵		۲,۵۷۱,۹۲۱	

خرید مواد اولیه و کشور تأمین کننده:

اقلام به میلیون ریال

نام محصول	کشور تأمین کننده	مبلغ	درصد نسبت به کل
ال ای بی	ایران	۴۴۳,۷۴۱	٪۲۰
چربی‌ها	ایران	۴۰۸,۸۹۲	٪۱۸
لوازم بسته‌بندی	ایران - کره جنوبی	۲۸۹,۱۱۶	٪۱۳
سولفات	ایران - چین - امارات	۱۶۹,۵۷۷	٪۷
انواع اسانس	آلمان - سوئیس - امارات - هند	۱۲۵,۳۸۰	٪۶
فسفات	ایران - چین - امارات	۹۵,۵۰۲	٪۴
کرینات	ایران	۷۲,۷۵۹	٪۳
زئولیت	ایران	۷۰,۶۰۴	٪۳
کوپلیمر	ایران	۳۵,۸۱۸	٪۲
سایر		۵۶۱,۸۷۴	٪۲۵
جمع کل		۲,۲۷۳,۲۶۴	٪۱۰۰

۴۶٪ از مواد اولیه مصرفی به طور مستقیم از داخل کشور خریداری می‌شود و مابقی به‌طور مشترک از ایران و کشورهای اشاره شده در جدول فوق.

ترکیب هزینه‌های اداری، عمومی و فروش:

شرح	۱۳۹۵	۱۳۹۴
حقوق و دستمزد	۱۱۹,۴۵۵	۹۹,۳۲۸
آگهی و تبلیغات	۹۱,۶۳۱	۷۵,۰۳۹
هزینه حمل محصولات	۳۸,۲۳۹	۳۸,۷۷۲
هزینه‌های ارتباطی	۱۰,۷۸۱	۹,۱۱۴
هزینه استهلاک	۵,۲۸۷	۵,۵۶۵
سایر	۵۰,۲۰۲	۶۲,۰۶۹
جمع کل	۳۱۵,۵۹۵	۲۸۹,۸۸۷

نسبت‌های مالی

شرح	۱۳۹۵/۰۹/۳۰ - حسابرسی شده
نسبت جاری	۲,۰۶
نسبت بدهی	۰,۴۳
ROA	۰,۲
ROE	۰,۴
گردش موجودی کالا	۳,۶
دوره گردش موجودی کالا	۹۹

اطلاعات سود و زیان

شرح	بودجه ۹۶	۱۳۹۵/۱۲/۳۰ (حسابرسی نشده) - سه ماهه	۱۳۹۵/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	۱۳۹۴/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
درآمدهای عملیاتی	۳,۸۲۸,۸۴۶	۸۷۹,۲۹۳	۳,۷۶۹,۵۵۴	۳,۲۹۰,۱۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۹۲۹,۶۹۵)	(۷۰۵,۶۶۰)	(۲,۸۹۷,۳۸۶)	(۲,۵۷۱,۹۲۱)
سود (زیان) ناخالص	۸۹۹,۱۵۱	۱۷۳,۶۳۳	۸۷۲,۱۶۸	۷۱۸,۲۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶۸,۳۴۲)	(۱۰۱,۲۱۷)	(۳۱۵,۵۹۵)	(۲۸۹,۸۸۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲۳,۲۰۵	۳۱,۳۰۲	۱۲۳,۲۹۱	۱۱۵,۰۲۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	(۲,۶۷۳)	۰
سود (زیان) عملیاتی	۶۵۴,۰۱۴	۱۰۳,۷۱۸	۶۷۷,۱۹۱	۵۴۳,۴۰۰
هزینه‌های مالی	(۱۴۱,۵۰۰)	(۱۷,۹۰۱)	(۱۳۴,۸۲۷)	(۱۵۳,۷۸۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲,۸۰۰	۲,۳۵۶	۶۰,۵۴۷	۲۳,۷۵۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳,۷۹۰	۵۱۶	۱۱,۳۹۱	۱۲,۵۹۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۲۹,۱۰۴	۸۸,۶۸۹	۶۱۴,۳۰۲	۴۲۵,۹۷۱
مالیات بر درآمد	(۸۰,۸۵۸)	(۱۲,۸۹۰)	(۸۵,۲۲۴)	(۷۵,۶۸۲)
سود (زیان) خالص	۴۴۸,۲۴۶	۷۵,۷۹۹	۵۲۹,۰۷۸	۳۵۰,۲۸۹
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۸۳۰	۱۴۰	۹۸۰	۶۴۹
سرمایه	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰